1 https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/sutarciu_keitimo_gaires.pdf, 19 l. 
2 https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/sutarciu_keitimo_gaires.pdf, 21 l. 

1.1.1.  bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė (36 306,40 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai 
trys šimtai šeši eurai ir 40 ct)) neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, 
nurodytų VPĮ 4 straipsnio 1 dalyje;  

1.1.2.  bendra atskirų pakeitimų vertė (36 306,40 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai šeši 
eurai ir 40 ct)) pagal šį punktą neviršija 15 procentų darbų pirkimo atveju. Atsisakoma 
Darbų, nurodytų Susitarimo priede Nr. 4, už 10 908,02 Eur (dešimt tūkstančių devyni šimtai 
aštuoni eurai ir 2 ct) be PVM, pakeitimo vertė sudaro 0,35 procentų Pradinės sutarties 
vertės, nurodytos Sutarties 9.1 punkte3, ir įsigyjama papildomai (priedas Nr. 5) už 25 398,38 
Eur (dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 38 ct) be PVM, 
pakeitimo vertė sudaro 0,82 procentus Pradinės sutarties vertės, nurodytos Sutarties 9.1 
punkte4. Bendra pakeitimų vertė pagal šį Susitarimą sudaro 1,17 procento. Atsižvelgiant į tai, 
kad 2024 m. liepos 5 d. susitarimu Nr.